
 

1 

 

Za zhotovitele souhlasí: 

Ing. Jiří Wagner 

Za investora souhlasí: 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo 
 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: Ing. Lenka Tačnerová 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

a 

 

VIAMONT Servis a.s.                           číslo smlouvy:  192031 

Sídlo: Mařákova 3079/2, 400 01  Ústí nad Labem 

Zastoupené:  Františkem Sobotkou, předsedou představenstva 

Ing. Jiřím Wagnerem, místopředsedou představenstva 

Evou Hadravovou, MSc., MBA, členem představenstva 

Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně. 

IČO: 25021851 

DIČ: CZ 25021851  

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

pod spisovou značkou B1015 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

II.  Úvodní ustanovení 
II.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Most ev.č. 21912-1 Kovářská“, uzavřely dne 14. 05. 2019 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva 
o dílo“). 
 
II.2. Smluvní strany se, ve smyslu článku XIV. 1. Smlouvy o dílo, dohodly na uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“).  



 

2 

 

 

III. Předmět dodatku  
III.1. Ke změně dochází v článku Cena díla v bodě III.1. Dosavadní text se rozšiřuje v 
následujícím znění: 

 
Původní cena bez DPH:    9 628 999,00 Kč  
Dodatek č. 1 vícepráce-méněpráce:    1 398 958,66 Kč 
Cena vč. Dodatku č. 1 bez DPH:          11 027 957,66 Kč 
(slovy: jedenáct milionů dvacet sedm tisíc devět set padesát sedm koruny české, šedesát šest 
haléřů) 
DPH ve výši 21 %            2 315 871,11  Kč  

(slovy: dva miliony tři sta patnáct tisíc osm set sedmdesát jedna koruna česká jedenáct haléřů) 
Cena včetně DPH           13 343 828,77 Kč  

(slovy: třináct milionů tři sta čtyřicet tři tisíc osm set dvacet osm korun českých sedmdesát 
sedm haléře) 
 
III.2. Ke změně dochází v článku Termíny plnění, v bodě IV.3. Ukončení a předání prací, 
jehož dosavadní text se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
„IV.3. Ukončení a předání prací:           do 30.4.2020 
   
III.3.  Příčinou Dodatku č. 1 byly změny odsouhlasené investorem a projektantem stavby. 
Změnou projektu došlo k navýšení objemu bouracích prací a tím navýšení objemu odpadů a 
v návaznosti na to prodloužení termínu ukončení stavebních prací. 
 
  

IV. Závěrečná ujednání  
IV.1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v 
platnosti v původním znění. 
 
IV.2. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, po dvou obdrží objednatel, jedno 
vyhotovení zhotovitel. 
 
IV.3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-
li Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho níže připojují své podpisy. 
 

 

V Dubí, dne                                                          V Ústí nad Labem, dne 19.2.2020 

 

 

 

  

    ..………………………………............        .………………………………............ 

         za objednatele:        za zhotovitele: 

         Ing. Liborem Tačner       Ing. Jiří Wagner 

         ředitel organizace       místopředseda představenstva 


